[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                 №_____________

О внесении изменений
в постановление администрации города Покачи

от 25.10.2012 № 1057 «Об утверждении

Положения о родительско - педагогическом патруле

общеобразовательных учреждений

города Покачи»

В соответствии с Уставом города Покачи, постановлением администрации города Покачи  от 18.07.2013 №890 «Об утверждением муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования город Покачи на 2012 - 2014 годы» и  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 25.10.2012       № 1057 «Об утверждении Положения о родительско - педагогическом патруле общеобразовательных учреждений города Покачи» следующее изменение:

1)  по тексту слова «от 27.07.2012 № 751» заменить словами «18.07.2013        № 890».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                       Р.З. Халиуллин
_162100932.doc
[image: image1.png]